

Protokół nr 11/2019
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 30 sierpnia 2019 r., w godz. 9³⁰ – 9⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały na IX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęła Protokół nr 10/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 roku.

Ad.3

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie na IX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Główna księgowa – **Żaneta Pokucińska** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował Komisję, że na posiedzeniu IX Sesji złoży wniosek w sprawie wprowadzenia autoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Białogardzkiego na rok 2019. Następnie zapoznał z autopoprawką – **załącznik nr 3**.

Komisja Budżetu i Finałów zapoznała się oraz zaakceptowała przedstawioną autopoprawkę.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Wiceprzewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów


Jerzy Żuk